DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Quinta-feira, 14 de Janeiro de 2016. Ano III Edição nº 424 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2015 (PMRC)
– REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 301/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO,
Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público
para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão

Presencial nº 119/2015 (PMRC) – Registro de Preços,
realizado no dia 13 de Janeiro de 2016 (Lances e
Habilitação), objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM, DUPLAGEM E
VULCANIZAÇÃO DE PNEUS USADOS DE MEDIDAS
DIVERSAS, PARA USO DOS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL,
em favor da empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT
PNEUS LTDA - EPP (CNPJ: 58.619.644/0001-42), por ter
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades
legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

ITE
M

DESCRIÇÃO
MARC

A
APRE

S
QUAN

T
VLR
UNIT

1
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 1000 X
20

RUZI Uni 80 386,00

2
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU
RADIAL 1000 X 20

RUZI svç 24 449,00

3
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 1100 X
22

RUZI svç 6 453,00

4 RECAUCHUTAGE RUZI Uni 24 365,00

M DE PNEU 900 X
20

5
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 275/80
X 22.5

RUZI Uni 80 460,00

6
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 7.50 X
16

RUZI Uni 12 256,00

7
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 700 X
16

RUZI Uni 8 240,00

8
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 1400 X
24

RUZI Uni 30
1.068,0

0

9
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 17.5 X
25

RUZI Uni 24
1.390,0

0

10
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 19.5 X
24

RUZI Uni 4
1.550,0

0

11
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14 X
17.5

RUZI Uni 4 820,00

12
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
34

RUZI Uni 12
1.680,0

0

13
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
30

RUZI Uni 24
1.580,0

0

14
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14.9 X
24

RUZI Uni 12 900,00

15
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 12.4 X
24

RUZI Uni 24 750,00

16
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 7.50 X

16 AGRÍCOLA

RUZI Uni 2 280,00

17
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 12.4 X
24 DUPLAGEM

RUZI Uni 24 520,00

18
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 12.4 X
24 VULCANIZAR

RUZI Uni 24 290,00

19
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
30 DUPLAGEM

RUZI Uni 24 900,00

20
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
30 VULCANIZAR

RUZI Uni 24 400,00

21
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14.9 X
24 DUPLAGEM

RUZI Uni 12 670,00

22
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14.9 X
24 VULCANIZAR

RUZI Uni 12 330,00

23
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
34 DUPLAGEM

RUZI Uni 12 980,00

24
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 18.4 X
34 VULCANIZAR

RUZI Uni 12 400,00

25
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 1.400
X 24 DUPLAGEM

RUZI svç 30 850,00

26
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 1.400
X 24 VULCANIZAR

RUZI Uni 30 336,00

27
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 17.5 X
25 DUPLAGEM

RUZI svç 24
1.100,0

0

28
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 17.5 X
25 VULCANIZAR

RUZI Uni 24 425,00

29
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14 X

RUZI Uni 4 440,00

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Quinta-feira, 14 de Janeiro de 2016. Ano III Edição nº 424 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

17.5 DUPLAGEM

30
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 14 X
17.5 VULCANIZAR

RUZI Uni 4 280,00

31
RECAUCHUTAGE
M DE PNEU 19.5 X
24 DUPLAGEM

RUZI Uni 4 980,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 13 de Janeiro de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-01-14T14:35:35-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997